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BC6130A04-1QQB-R

Teilenummer BC6130A04-IQQB-R — <<
Hersteller N/A
Beschreibung IC RF TXRX+MCU BLUETOOTH 48-QFN
Te P <=
Verfugbare Menge 2632 pcs in stock '-'Q « o

Datenblatter

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

BC6130A04-IQQB-R Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von BC6130A04-IQQB-R

Hersteller-Teilenummer BC6130A04-1QQB-R Kategorie RF / IF und RFID

Hersteller N/A Beschreibung IC RF TXRX+MCU BLUETOOTH 48-QFN
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiigbare Menge 2632

Spannungsversorgung - Art TxRx + MCU

Serie BlueCore® BC6130™ Serielle Schnittstellen -

Empfindlichkeit -90dBm RF Familie / Standard Bluetooth

Protokoll Bluetooth v2.1 +EDR Leistung 7.5dBm

Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehduse 48-QFN

Betriebstemperatur - Modulation -

SpeichergréRe - Frequenz 2.4GHz

Datenrate (Max) -

Strom - empfangen -

Strom - senden

BC6130A04-1QQB-R 2632 pcs Neu und original auf Lager, BC6130A04-1QQB-R-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, BC6130A04-IQQB-R
CSR PLC (Qualcomm) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage BC6130A04-1QQB-R: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir BC6130A04-IQQB-R

Bild Teilenummer
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Beschreibung

IC RF TXRX+MCU BLUETOOTH 56-VQFN

TRANS NPN DARL 55V 1A TO-92

CLIP ALLIGATOR NARROW COPPER 10A

TRANS NPN DARL 55V 0.5A TO-92

TRANS NPN DARL 55V 1A TO-92

BC6150A08U CSR

IC RF TXRX+MCU BLUETOOTH 48-VQFN

TRANS NPN 45V 1A TO-92

IC RF TXRX+MCU BLUETOOTH

FUSE BLOCK CART 600V 30A CHASSIS

BC6110A14U CSR

TRANS NPN DARL 55V 1A TO-92

CLIP ALLIGATOR NARROW NICKEL 10A

FUSE BLOCK CART 600V 30A CHASSIS

FUSE BLOCK CART 600V 30A CHASSIS

BC6110A14 CSR

BC6150A08-IQQF-R CSR

CLIP ALLIGATOR NARROW STEEL 10A

TRANS NPN DARL 55V 1A TO-92

FUSE BLOCK CART 600V 30A CHASSIS

Hersteller

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

TPI (Test Products International)

NXP USA Inc.

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

CSR

N/A

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

N/A

Eaton

CSR

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

TPI (Test Products International)

Eaton

Eaton

CSR

CSR

TPI (Test Products International)

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

Eaton

Menge

2566 pcs

2638 pcs

2568 pcs

2649 pcs

2591 pcs

2626 pcs

2675 pcs

13000 pcs

3726 pcs

2500 pcs

2608 pcs

2669 pcs

2669 pcs

2500 pcs

2656 pcs

2557 pcs

2670 pcs

2676 pcs

2640 pcs

2595 pcs

BC6130A04-1QQB-R-Lager BC6130A04-1QQB-R Preis BC6130A04-1QQB-R-Elektronik BC6130A04-1QQB-R-Komponenten

BC6130A04-1QQB-R Inventar BC6130A04-IQQB-R Digikey Lieferant BC6130A04-1QQB-R BC6130A04-IQQB-R online bestellen

Anfrage BC6130A04-IQQB-R BC6130A04-1QQB-R-Bild BC6130A04-1QQB-R Bild BC6130A04-1QQB-R PDF

BC6130A04-IQQB-R Datenblatt BC6130A04-IQQB-R Datenblatt herunterladen Hersteller CSR PLC (Qualcomm)

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
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